Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №48» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №48» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 48»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 48»)

П Р И К А З

05  июня 2024 г. № 85/01-34

г. Грозный

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской  Федерации от 27.12.2023 г. № 1028 « О внесении изменений в
некоторые приказы Министерства образования и науки Российской

Федерации, касающиеся федеральных государственных стандартов

основного общего образования и среднего общего образования», приказа
Министерства образования и науки ЧР от 02.04.2024 года № 372-п «Об

утверждении планов мероприятий по введению учебных предметов «Основы

безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)», в связи с введением

со 2 сентября 2024 года учебного предмета « Основы безопасности и защиты
Родины» и «Труд (технология) в МБОУ «СОШ « 482Г. Грозного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить на курсы повышения квалификации на базе ФГАОУ ВО
«Государственный университет просвещения» с 06 июня по 05 августа 2024

года следующих учителей:

Мусаеву М.З., учителя технологии;
Хашумову Л.К., учителя технологии;

Гацаева З.И., учителя ОБЖ.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по МР Дешнееву М.Ш.

Директор

 _____________

М.Ш. Ражапов
   подпись

С приказом

ознакомлена:  _____________

 _____________

М.Ш. Дешнеева

дата

подпись

  _____________   _____________  М.З. Мусаева

 дата  подпись

  _____________   _____________  Л.К. Хашумова

 дата  подпись

  _____________   _____________  З.И. Гацаев

 дата  подпись

Список
учащихся МБОУ «СОШ № 48» г. Грозного

участвующих в сдаче ЕГЭ по русскому языку
в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Класс Сопровождающие

1.
Удиева  Хава   Аптиевна

11а Саидова Р.С., кл.

руководитель

2.
Иналова Наиля Адлановна

11б

 Приложение 1

к приказу МБОУ

«СОШ № 48» г. Грозного

от 06.06.2024г. № 85/01-11

		2024-10-20T22:50:15+0300
	Ражапов Муса Шахманович